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MATA KULIAH : PRAKTIKUM PROSES PRODUKSI 

NAMA DOSEN : THOMAS JUNAEDI, ST, MT 

KREDIT/SKS : 1 SKS 

KELAS : A1 

JURNAL PERKULIAHAN 

TEKNIK MESIN 2020/2021 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

 ,       (0 / 44)   

 ,       (0 / 44)   

 ,       (0 / 44)   

 ,       (0 / 44)   

 ,       (0 / 44)   

 ,       (0 / 44)   

 ,       (0 / 44)   

 ,       (0 / 44)   
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MATA KULIAH : PRAKTIKUM PROSES PRODUKSI 

NAMA DOSEN : THOMAS JUNAEDI, ST, MT 

KREDIT/SKS : 1 SKS 

KELAS : A1 

JURNAL PERKULIAHAN 

TEKNIK MESIN 2020/2021 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 
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Jakarta, 26 Agustus 2021 

Ketua Prodi TEKNIK MESIN 

 

                                                                                                                                                                                                                                    
SULIS YULIANTO, ST., MT., 

NIP. 20835 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : TEKNIK MESIN 

PERIODE : 2020/2021 GENAP 

Mata kuliah : PRAKTIKUM PROSES PRODUKSI Nama Kelas : A1 

Kode Mata kuliah : MES064 SKS 1 

No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

LAPORAN 

PRAKTIKUM 

(30%) 

PRAKTIKUM 

(40%) 

SIKAP 

(30%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 2017440031 
MUHAMMAD CHAERUL 

ABZAL 
70.00 70.00 90.00 76.00 B+ ✔ 

  

 
2 

 
2017440046 

RADEN RAHMADANI 

PRAKASITA 

KUSUMOPUTRA 

 
80.00 

 
75.00 

 
90.00 

 
81.00 

 
A- 

 
✔ 

  

3 2017440048 RIF'AT FAQIH ZUHDI   50.00 15.00 E    

4 2019440001 ACHMAD SUBAGIYO 80.00 70.00 90.00 79.00 B+ ✔   

5 2019440004 AHMAD NAFIIS HUWAIDI   50.00 15.00 E    

6 2019440006 AKMAL AMRI THORIQ 80.00 75.00 90.00 81.00 A- ✔   

7 2019440011 
BHAGAS NOVANDA 

PUTRA 
80.00 75.00 90.00 81.00 A- ✔ 

  

8 2019440012 BILAL ANDRIYIT 85.00 75.00 90.00 82.50 A- ✔   

9 2019440013 BIMO TAUHID IBRAHIM 85.00 80.00 90.00 84.50 A- ✔   

10 2019440014 BUDI ALDI WIBOWO 85.00 75.00 90.00 82.50 A- ✔   

11 2019440015 
DHIMAS IQBAL 

HARIROWANI 
85.00 80.00 90.00 84.50 A- ✔ 

  

12 2019440017 FAJAR IKSAN MAULANA 85.00 70.00 90.00 80.50 A- ✔   

13 2019440018 
FAJAR RIZKY AKBAR 

BUDIMAN 
70.00 70.00 90.00 76.00 B+ ✔ 

  

14 2019440019 FAKHRI HIDAYAT 70.00 75.00 90.00 78.00 B+ ✔   

15 2019440021 FARHAN SYARIFUDDIN 70.00 70.00 90.00 76.00 B+ ✔   

16 2019440022 FAUZI AL MUKTAFA 70.00 70.00 90.00 76.00 B+ ✔   

17 2019440023 
FEBRIZAL ALFARIS 

TAHAR 
70.00 75.00 90.00 78.00 B+ ✔ 

  

18 2019440025 
GANI MUHAMAD 

ADRIANTO 

  
50.00 15.00 E 

   

19 2019440026 
HARIS FAJAR 

FIRMANSYAH 
75.00 70.00 90.00 77.50 B+ ✔ 

  

20 2019440028 KHAERUL ARIFIN 75.00 70.00 90.00 77.50 B+ ✔   

21 2019440029 LODI BOBY PRASETYO 75.00 70.00 90.00 77.50 B+ ✔   

22 2019440030 LUTFI HAGI NURFALAH 75.00 70.00 90.00 77.50 B+ ✔   

23 2019440033 MOHAMMAD IQBAL 75.00 70.00 90.00 77.50 B+ ✔   

24 2019440035 
MUHAMMAD ALFARIS 

IKSAN 
75.00 70.00 90.00 77.50 B+ ✔ 

  

25 2019440037 
MUHAMMAD FARHAN 

BOIRATAN 
75.00 70.00 90.00 77.50 B+ ✔ 

  

26 2019440038 
MUHAMAD FARHAN 

FAHRONI 
75.00 75.00 90.00 79.50 B+ ✔ 

  

27 2019440039 
MUHAMMAD FAUZAN 

APRIANDANDY 
75.00 75.00 90.00 79.50 B+ ✔ 

  

28 2019440041 
MUHAMMAD IVAN 

OCTAVIANSYAH 
80.00 75.00 90.00 81.00 A- ✔ 

  

29 2019440042 MUHAMMAD RIDWAN 80.00 80.00 90.00 83.00 A- ✔   

30 2019440044 MUHAMMAD ZARKASIH 80.00 75.00 90.00 81.00 A- ✔   
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : TEKNIK MESIN 

PERIODE : 2020/2021 GENAP 

Mata kuliah : PRAKTIKUM PROSES PRODUKSI Nama Kelas : A1 

Kode Mata kuliah : MES064 SKS 1 

No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

LAPORAN 

PRAKTIKUM 

(30%) 

PRAKTIKUM 

(40%) 

SIKAP 

(30%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

31 2019440046 NAJIB ABDEL 70.00 60.00 50.00 60.00 C+ ✔   

32 2019440049 NOFRIZAL RAMADHANI 80.00 85.00 90.00 85.00 A ✔   

33 2019440053 PUJI DWI HANDOYO 70.00 75.00 90.00 78.00 B+ ✔   

34 2019440054 PUZI RAMADHAN 0.00  50.00 15.00 E    

35 2019440055 
RACHMADI SENOP 

HARTANTO 
70.00 75.00 90.00 78.00 B+ ✔ 

  

36 2019440056 RAIHAN FADLI 70.00 75.00 90.00 78.00 B+ ✔   

37 2019440057 RENALDI EKA ZULFIKAR 70.00 75.00 90.00 78.00 B+ ✔   

38 2019440058 REZA FEBRIAN 75.00 80.00 90.00 81.50 A- ✔   

39 2019440059 
RIDHWAN BAGUS 

WIDYANTO 
75.00 75.00 90.00 79.50 B+ ✔ 

  

40 2019440060 
RIO CIPTO 

ARDIANSYAH 
75.00 60.00 50.00 61.50 C+ ✔ 

  

41 2019440061 RISKI HADI SAPUTRA 75.00 75.00 90.00 79.50 B+ ✔   

42 2019440062 RIZQI ARDIANSYAH 75.00 75.00 90.00 79.50 B+ ✔   

43 2019440063 RUSPIYAN 70.00 75.00 90.00 78.00 B+ ✔   

44 2019440066 WISNU SAPUTRA 70.00 80.00 90.00 80.00 A- ✔   

Rata-rata nilai kelas 68.75 66.82 84.55 72.72 3.09  

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 16 Agustus 2021 oleh 30060 

Tanggal Cetak : Rabu, 25 Agustus 2021, 08:44:45 

Paraf Dosen : 

        

THOMAS JUNAEDI, ST, MT 

GUNAWAN HIDAYAT, ST. MT 
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ISI PRESENSI MAHASISWA 

TEKNIK MESIN 

2020/2021 GENAP 
 

MES064 - 

Mata kuliah : 
PRAKTIKUM 

Nama Kelas : A1 
PROSES 

PRODUKSI 

No NIM NAMA 

1 2017440031 MUHAMMAD CHAERUL ABZAL 

 
2 

 
2017440046 

RADEN RAHMADANI PRAKASITA 

KUSUMOPUTRA 

3 2017440048 RIF'AT FAQIH ZUHDI 

4 2019440001 ACHMAD SUBAGIYO 

5 2019440004 AHMAD NAFIIS HUWAIDI 

6 2019440006 AKMAL AMRI THORIQ 

7 2019440011 BHAGAS NOVANDA PUTRA 

8 2019440012 BILAL ANDRIYIT 

9 2019440013 BIMO TAUHID IBRAHIM 

10 2019440014 BUDI ALDI WIBOWO 

11 2019440015 DHIMAS IQBAL HARIROWANI 

12 2019440017 FAJAR IKSAN MAULANA 

13 2019440018 FAJAR RIZKY AKBAR BUDIMAN 

14 2019440019 FAKHRI HIDAYAT 

15 2019440021 FARHAN SYARIFUDDIN 

16 2019440022 FAUZI AL MUKTAFA 

17 2019440023 FEBRIZAL ALFARIS TAHAR 

18 2019440025 GANI MUHAMAD ADRIANTO 

19 2019440026 HARIS FAJAR FIRMANSYAH 

20 2019440028 KHAERUL ARIFIN 

21 2019440029 LODI BOBY PRASETYO 

22 2019440030 LUTFI HAGI NURFALAH 

23 2019440033 MOHAMMAD IQBAL 

24 2019440035 MUHAMMAD ALFARIS IKSAN 

25 2019440037 MUHAMMAD FARHAN BOIRATAN 

26 2019440038 MUHAMAD FARHAN FAHRONI 

 
27 

 
2019440039 

MUHAMMAD FAUZAN 

APRIANDANDY 

28 2019440041 MUHAMMAD IVAN OCTAVIANSYAH 

29 2019440042 MUHAMMAD RIDWAN 

30 2019440044 MUHAMMAD ZARKASIH 
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ISI PRESENSI MAHASISWA 

TEKNIK MESIN 

2020/2021 GENAP 
 

MES064 - 

Mata kuliah : 
PRAKTIKUM 

Nama Kelas : A1 
PROSES 

PRODUKSI 

No NIM NAMA 

31 2019440046 NAJIB ABDEL 

32 2019440049 NOFRIZAL RAMADHANI 

33 2019440053 PUJI DWI HANDOYO 

34 2019440054 PUZI RAMADHAN 

35 2019440055 RACHMADI SENOP HARTANTO 

36 2019440056 RAIHAN FADLI 

37 2019440057 RENALDI EKA ZULFIKAR 

38 2019440058 REZA FEBRIAN 

39 2019440059 RIDHWAN BAGUS WIDYANTO 

40 2019440060 RIO CIPTO ARDIANSYAH 

41 2019440061 RISKI HADI SAPUTRA 

42 2019440062 RIZQI ARDIANSYAH 

43 2019440063 RUSPIYAN 

44 2019440066 WISNU SAPUTRA 

Paraf Ketua Kelas  

V 

Paraf Dosen  
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